2023年９月 14日

各 位

機関投資家様・証券アナリスト様向けグループ面談

ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

2023年８月 25日（金）に機関投資家様・証券アナリスト様向けグループ面談を開催し、書き起こし記事

を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開催概要

  日時    ： 2023 年８月 25 日（金） 10時半～12時

  登壇者  ：代表取締役社長 青野慶久

        取締役 執行役員 経営支援本部長 林忠正

開催形式：オンライン開催（ Zoom ウェビナー）

２．書き起こし記事リンク先

【QAあり】サイボウズ、IRグループ面談を実施

パートナーエコシステムを活かし、国内外で「kintone」の拡販を推進

https://finance.logmi.jp/378488

   ※リンク先はログミーFinance に帰属するページとなります。

以上

会 社 名 サイボウズ株式会社

本 店 所 在 地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号4776 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先 ＩＲ担当 03-4306-0808（代表）

https://finance.logmi.jp/378488